КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

_____АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА____
Ленина ул, 93с.Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел 8 (39138)364-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2014
                    с. Верхнеусинское
                            №  83-п
Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение безопасности
и комфортных условий жизнедеятельности
населения Верхнеусинского сельсовета»

на 2015 - 2017 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 29 Устава Верхнеусинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Верхнеусинского сельсовета» на 2015-2017 годы согласно приложению
        2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Верхнеусинского сельсовета»  на 2015-2017 годы ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Усинские вести» и на официальном сайте администрации Верхнеусинского сельсовета  (http://vusinsk.bdu.su)

       5. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее дня, следующего за днем официального опубликования.
Глава администрации

            А.В.Екимов
PAGE